FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 029/GPCMSF-2024

Dispõe  sobre  a  nomeação  de  servidor  ocupante  de  cargo  em
comissão.
O Presidente da Câmara Municipal de São Fernando, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e do Regimento Interno da Câmara
Municipal.
R E S O L V E:
Art.  1º  Nomear  o  agente  JÚLIO  CÉSAR  FERNANDES  DOS
SANTOS, Brasileiro,  Solteiro ,  Portador do RG nº 003.812.4471
SSP/RN e  CPF Nº 706.341.184-55  ao   cargo em comissão de
Controlador Legislativo.
 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
São Fernando/RN, 18 de Junho de 2024.

 Misael Bruno de Araújo Silva
Vereador-Presidente

Publicado por: Misael Bruno de Araújo Silva
Código Identificador: 80658417

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/06/2024.
EDIÇÃO 1925. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br